Проект

/1,

ЗАКОНОДА ТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

О Законе Владимирской области «О внесении
измеиений в статьи 2 и i Закоиа Владимирской
области «О развитии сельского хозяйства на
территории Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статьи 2
и 71 Закона Владимирской области «О развитии сельского хозяйства на террито-
рии Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-
сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

.'

в.н. Киселёв

. .-

Вносится депутатом Законодательного
Собрания Владимирской области В.Б.
Сипягиным

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 2 и 71 Закона Владимирской области
«О развитии сельского хозяйства на территории Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2014 года

Статья 1
Внести в Закон Владимирской области от 27 апреля 2011 года N2 22-03 «О

развитии сельского хозяйства на территории Владимирской области» (Владимир-
ские ведомости, 2011, 30 апреля, 31 декабря; 2012,17 ноября; 2013,16 ноября;
2014, 17 мая) следующие изменения:

1) в абзаце пятом статьи 2 слово «впервые» исключить;
2) в части 3 статьи i:
а) в пункте 1 цифры «106000» заменить цифрами «116600»;
б) в пункте 2 цифры «74200» заменить цифрами «81620»;
в)в пункте 3 цифры «53000» заменить цифрами «58300».

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

С.Ю. Орлова

	00000001
	00000002
	00000003